｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人石材暨資源產業研究發展中心　公告

發文字號：石發中字第1110000804號

公告本中心奉准報廢直立式單模滑板注塑機乙台變賣標售

案，請踴躍參加投標。

國有公用財產管理手冊第六十六點第一項第一款及各機關

奉准報廢財產之變賣及估價作業程序。
依行政院公共工程委員會88年6月17日 (88)工程企字第
8807994號解釋函，機關變賣財物不適用政府採購法，不
受投標廠家數限制，如投標廠商未達3家時，改為限制性
招標議價或比價辦理。

本次標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額：

(一)標的物：直立式單模滑板注塑機乙台
(二) 底價：總價新臺幣130,000元。(壹拾參萬元整)
(三)押標金(保證金)：新臺幣13,000元。(壹萬參仟元整)
開標日期及地點：111年9月13(星期二)下午2時整在本中心
行政大樓2樓會議室開標。開標日當天如遇天災或不可抗
拒因素以花蓮縣政府公告之上班與否為準，屆時將另擇日

辦理，重新開標時間將另行公告或來電洽詢，不另行個別

通知。
投 標 方 式 ： 有 意 投 標 者 ， 請 自 本 中 心 網 站

http://www.srdc.org.tw/ (財團法人石材暨資源產業研究發展
中心/公開資訊網頁) 下載投標文件，並依照投標須知填
寫，郵遞投標。投標文件應於開標前一日111年9月12日17
時整前寄達本中心(以本中心收到郵件時間為準)，逾期寄
達者，不予受理，原件退還。

發文日期：中華民國111年9月2日

主旨：

依據：

一、

二、

公告事項：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本案標的得標人不得主張瑕疵擔保請求權。
投標廠商基本資格：向政府機關登記有案之資源回收廠商

或營業項目與本招標案相關廠商、自然人、法人。請檢附

登記證等證明文件影本。
投標人得於開標前洽本中心石礦資源組吳先生(電話:03-
8423899 分機173)安排前往現場查勘，本案變賣以現場實
物為準，倘不看實物者，決標後不得異議。
投標人得標後應繳之全部價款，應於111年9月20日（開標
之次日起七日內）以前匯款或至本中心行政組出納一次繳

清。
得標人於繳清全部價款後，繳款次日起7日內自行完成清
運。清運人力、搬運機具所需費用由買受人自行負擔，不

得異議。
其他事項詳見投標須知。

四、

五、

六、

七、

八、

九、

第2頁，共2頁